Et in extrema Chersonesi fronte, quae vocatur Aeolium,
 oppidum Elaeus. ⁽²²³⁾

Dein petenti Melanen sinum, portus Coelos, et
Panhormus, ⁽²²⁵⁾ et supradicta Cardia.

Tertius Europae sinus ad hanc modum clauditur.
 Montes extra praedictos Thraciae Edonus, Gigemo-
 ros, Meritus, Melamphyllus.

Flumina in Hebrum cadentia, Bargus, Suemus
 Macedonae, Thraciae, Hellesponti longitudo est
 supra dicte.

Quidam septingentorum viginti mill. faciunt.
 Latitudo CCCLXXXIV millium est.